



تاریخ
۳۰
تیر
۱۳۹۷
شنبه

تأکید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر گسترش نشست‌های ویدئو کنفرانسی با هدف کاهش خطر بروز سوانح جاده‌ای

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شصت و یکمین نشست سوانح ترافیکی استان، بر گسترش نشست‌های سازمانی به شیوه ویدئوکنفرانس، باهدف کاهش خطر بروز سوانح جاده‌ای تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، میزبان برگزاری شصت و یکمین نشست سوانح ترافیکی استان فارس، با حضور نمایندگان از واحدهای دانشگاه بود.

دکتر علی بهادر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، افزایش هماهنگی برون‌سازمانی و درون‌سازمانی راهکاری برای یکسان‌سازی داده‌ها و اطلاعات عنوان کرد و گفت: این امر موجب می‌شود تا بتوانیم برنامه‌ریزی جامع‌تری برای کاهش سوانح ترافیکی داشته باشیم.

دکتر مهناز یداللهی عضو هیئت‌علمی مرکز تحقیقات ترومای دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز محورهای حادثه‌ساز استان را بر اساس شاخص‌های بروز سوانح و میزان مسافت محورها، اعلام کرد.

پاسخگویی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به پرسش‌های مردمی در سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد)

گزارش‌ها و پیشنهادات مردمی است و این فرصت را برای مسئولان فراهم کرده تا از مسائل مردم، به نحو ملموس‌تری آگاه شوند. شماره تلفن ۰۱۱۱ ابزار اصلی ارتباط مردمی بود.

به گزارش «وب دا» در شیراز، دکتر علی بهادر با همراهی کرامت الله افراسی معاون اجتماعی دانشگاه، در استانداری فارس حضور یافته و به پرسش‌های مردم در حوزه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، پاسخ گفت. سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد)، سامانه‌ای الکترونیکی برای بیان انتقادات، درخواست‌ها،

معاون فرهنگی ارشاد فارس خبر داد: اهدای ۲۰۰ جلد کتاب به مراکز برتر جشنواره رضوی



معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: به مراکز برگزیده شانزدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا (ع) ۲۰۰ جلد کتاب از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اهدا می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی امیدبخش در آیین تجلیل از برگزیدگان استانی شانزدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا (ع) در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس که پنجشنبه برگزار شد، بیان کرد: تمامی دستگاه‌ها و نهادها باید به کانون‌ها کمک کنند تا در راستای وظایفش تلاش کنند و در این زمینه دین خود را به نسل فردا ادا کنیم.

وی خطاب به شرکت‌کنندگان

در این جشنواره همدلی را رمز موفقیت دانست و افزود: همه شرکت‌کنندگان در جشنواره باید به خود بیایند؛ زیرا به‌واسطه اینکه در این جشنواره شرکت کردند به بحث مهم این جشنواره یعنی همدلی رسیدند.

امیدبخش ادامه داد: آثار شما درجایی به‌واسطه اعتماد خانواده باعث شده خلق شود و برخی هم به‌واسطه همدلی بین شما و مربیان اتفاق افتاده است.

در هفته اول مردادماه صورت می‌گیرد؛

پاسخگویی مدیران شهرداری از طریق سامانه ۱۳۷ با شهروندان

مدیران مجموعه شهرداری شیراز در طول هفته اول مردادماه، همه‌روزه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری پاسخگوی همشهریان هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز سامانه ارتباط مردمی شهرداری شیراز (۱۳۷) باهدف دریافت دیدگاه‌ها، انتقادات، پیشنهاده‌ها و درخواست‌های شهروندان درخصوص بهبود مدیریت شهری همچنین برای ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران شهرداری، ماهیانه میزبان شهرداران مناطق، روسای سازمان‌های شهرداری و… است.

طی هفته آینده در روز دوشنبه اول مردادماه اسماعیلی شهردار منطقه یک، سه‌شنبه ۲ مردادماه اکبری شهردار منطقه ۲، چهارشنبه ۳ تیرماه بذرافشان شهردار منطقه ۳ و پنج‌شنبه ۴ تیرماه مهرجهانیان شهردار منطقه ۴ شهرداری شیراز ضمن حضور در سامانه ۱۳۷ شهرداری شیراز، شنونده و پاسخگوی مشکلات شهروندان خواهند بود.

در شیراز صورت گرفت؛

رونمایی از «آژیر» با ۴۰۰ نوع خدمات آنلاین



مراسم رونمایی از اپلیکیشن آژیر با حضور معاون سازمان آموزش‌وپرورش فارس، سیروس پاکفطرت عضو شورای شهر شیراز و حیدری نماینده سازمان فناوری اطلاعات استانداری فارس در شیراز برگزار شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: جعفر صادقی مدیر داخلی موسسه آرکا ژینوس راژمان (آژیر) در این مراسم گفت: این استارت آپ

بومی با اخذ مجوز از سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت، فناوری اطلاعات، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و خلایقیت چند دانشجوی تحصیل کرده در شیراز خدمات اینترنتی را ارائه می‌کند

و ازاین‌پس شهروندان شیرازی می‌توانند نرم‌افزار آژیر را از طریق کافه بازار بر روی گوشی‌های تلفن همراه خود نصب کنند.

صادقی بیان کرد: این اپلیکیشن باهدف ارائه خدمات به مشتریان در قبال مسخض شده است. همچنین فاکتورهای تعرفه‌های خدمات در بستر الکترونیکی صادر می‌شود و امکان پرداخت به‌صورت نقدی و اینترنتی برای مشتریان وجود دارد.

حیدری نماینده سازمان فناوری اطلاعات استانداری فارس نیز در این مراسم گفت: نرم‌افزارها باید بر اساس نوع نگاه مردم به دریافت خدمات

شکل بگیرند تا بتوانند مرکز ارائه خدمات باشند.

وی اضافه کرد: نرم‌افزارهای بومی مانند آژیر علاوه بر اینکه می‌توانند بستر اشتغال را برای استادکاران فراهم کنند از ظرفیت‌های بومی استان نیز بهره ببرند.

سیروس پاکفطرت عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار داشت: طراحی و اجرای اپلیکیشن آژیر نشان‌دهنده توانمندی جوانان خلاق شیراز در توسعه کسب‌وکارهای اینترنتی است که این حرکت را باید به فال نیک گرفت.

پاکفطرت بیان کرد: نرم‌افزار آژیر می‌تواند در ارائه خدمات مناسب و باکیفیت به شهروندان شیرازی راهگشا بوده و تأثیر بسزایی نیز بر

شهردار شیراز در نشست امضای تفاهنامه همکاری با بنیاد ملی نخبگان استان فارس عنوان کرد؛ با توجه به شرایط مالی شهرداری برای کاهش هزینه انجام امور باید به سمت اداره هوشمند شهر گام برداریم و در این مسیر از ایده‌های نخبگان استفاده خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریپور در این نشست ضمن تأکید بر لزوم مدیریت هزینه در مجموعه شهرداری گفت: با توجه به کاهش درآمد شهرداری و عدم‌امکان افزایش آن، باید تلاش کنیم مجموعه مدیریت شهری را با هزینه کمتری اداره کنیم و در این جهت از ایده ها و اختراعات نخبگان بهره می‌بریم.

وی دیدگاه حاکم بر مدیریت شهری را دیدگاهی مبتنی بر شنیدن و استفاده کردن از ایده‌های نو دانست و افزود: مدیران مجموعه شهرداری بر این باور هستند که باید برای خدمت‌رسانی هر چه بهتر به شهروندان

رئیس کل دادگستری استان فارس: عدم شفاف‌سازی، باعث تشدید بی‌اعتمادی‌ها می‌شود

رئیس کل دادگستری فارس گفت: افکار عمومی باید مدیریت شود و رها کردن مردم و عدم شفاف سازی، باعث تشدید بی‌اعتمادی‌ها می‌شود. القاصی با اشاره به این روابط عمومی دادگستری استان

فارس، علی القاصی مهر در جلسه شورای عالی سازمان بسیج حقوق‌دانان استان فارس پیرامون مسائل و مشکلات اقتصادی بایبان اینکه همه منتظر هستند که شرایط به یک نحوی مدیریت شود که از تحمیل هزینه‌ها و مشقت‌ها بر مردم پیشگیری شود گفت: شرایطی که کشور ما در موقعیت آن قرار گرفته است تنبلی، سستی، اشرافی‌گری و تکبر نسبت به آحاد مختلف و از داخل و بیرون برای ایجاد شکاف بین مردم و نظام جمهوری اسلامی صورت می‌گیرد.

رئیس شورای عالی سازمان بسیج حقوق‌دانان فارس با اشاره به لزوم توجه به بیانات رهبر معظم انقلاب در جمع پاسداران دانشگاه افسری امام حسین، تصریح کرد: مخاطب بیانات رهبری نه‌فقط پاسداران بلکه آحاد مردم هستند.

القاصی با تحلیل بیانات رهبر معظم انقلاب در جمع پاسداران پیرامون دشمنان جمهوری اسلامی و راه‌کارهای مقابله با آن، گفت: رهبر فرزانه انقلاب دشمنان اسلام را شیبه دشمنان صدر اسلام عنوان می‌کنند و به دو کلیدواژه صبر و تقوا استناد می‌نماید.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) مقوله صبر را برای در میدان ماندن، پایداری و استقامت، چشم دوختن به آینده و ایجاد ظرفیت که در عرصه‌های گوناگون انقلاب پایدار باشیم، عنوان کردند.

رئیس کل دادگستری استان فارس بیان کرد: تقوا را نیز برای منحرف نشدن از مسیر شریعت الهی، مراقبت کردن از خود در مقابل دشمن، شناسایی حیل‌ه و تیرنگ دشمن و با آگاهی از خود، عدم اعتماد به دشمن و در مقابل آن داشتن اعتمادبه‌نفس و شناسایی حدودمرزها و تدبیر در امور معنی کردند.

القاصی خاطرنشان کرد: ایشان فرمودند که اگر ملت و همه مسئولین و مدیران ما صبر داشته باشند و تقوا را در خود تقویت کنند، می‌توانیم در مقابل نقشه‌های دشمن بایستیم تا هیچ ضرر و زبانی به فرموده قرآن به مردم نرسد.

وی با اشاره به بیان رهبری که ما باید با تقویت خود نقشه‌های دشمن را به‌درستی و به‌موقع شناسایی کنیم، گفت: تعبیری که رهبری دارند این است که با پیروزی انقلاب اسلامی در میدان‌های مختلف انقلاب تمام حرکت‌های تکاملی شروع می‌شود، به‌طوری‌که در حوزه نیروهای مسلح و بخش‌های علمی و هم ساختن ایستگاه‌های قدرت در مراکز مختلف یک تحول و حرکت ایمانی شروع می‌شود و یک اعتمادبه‌نفس ملی در جامعه شکل می‌گیرد.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با اشاره به مؤلفه‌های اقتدار قدرت در ایران ازنظر رهبر انقلاب، تصریح کرد: سه جریان لیبرال و دوستداران آمریکا، کمونیست‌های اسلحه به دست که از هیچ‌چیز ابا نداشتند و منافقیتی که با ظاهر اسلامی و باطنی خبیث و بی‌هویت که

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۲۸۷
سال
یست و چهارم



کاهش رفت‌وآمدها داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه کسب‌وکارهای نوین می‌توانند نقش مهمی در کاهش بیکاری ایفا کنند، افزود: باید زمینه لازم برای حمایت از استارت‌آپ‌ها و ایده‌پردازان شیرازی فراهم شود. مجید نجفی‌نژاد مدیرعامل موسسه آرکا ژینوس راژمان (آژیر) نیز گفت: سفارش سریع و راحت و پشتیبانی از خدمات ازجمله ویژگی‌های آژیر است.

بر اساس این گزارش، آژیر در بخش‌هایی شامل نظافت و سم‌پاشی، بنای ساختمان، خودرو، مشاوره و آموزش، تأسیسات، برگزاری مراسم، رایانه و موبایل، کتاب و مدرسه، آرایش و پیرایش، باغبانی، حیوانات خانگی (ملزومات مصرفی و درمان)، آموزش، خدمات دانشجویی، درمانی، حفاظت و نگهداری، تزئینات و دکوراسیون و ملبمان، مراقبت و نگهداری و همچنین لوازم‌خانگی فعال است.

شهروندان شیرازی با مراجعه با وب‌سایت آژیر به نشانی **Azhirapp.com** یا کافه بازار می‌توانند نسبت به دریافت نرم‌افزار آن اقدام و همچنین متقاضیان کار نیز می‌توانند با مراجعه به همین آدرس و دریافت نرم‌افزار ویژه متخصص نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

شهردار شیراز تأکید کرد؛

اداره هوشمند شهر با استفاده از ایده‌های نخبگان

شاهد تحول در مدیریت کشور خواهیم بود.

حبیب شریف با اشاره به اینکه هم‌اکنون تعدادی از اختراعات نخبگان که همسو با اقدامات شهرداری است به مرحله تجاری‌سازی رسیده‌اند، گفت: بسیاری از نخبگان و مخترعین در صدد حل مشکلات شهر شیراز و هموارسازی مسیر ارائه خدمت توسط شهرداری هستند.

وی ضمن برشمردن تعدادی از اقدامات مجمع خیرین نخبه‌پرور شهر شیراز عنوان کرد: خیرین باید در زمینه‌های نرم‌افزاری همانند حمایت مادی و معنوی از نخبگان نیز پیش قدم شوند تا شاهد کارآفرینی، توسعه اشتغال و… باشیم.

همچنین تعدادی از نخبگان حاضر در این نشست ضمن ارائه ایده‌ها و اختراعات خود در زمینه‌های مختلف مدیریت شهری، مصرف انرژی و… بر لزوم تشکیل اتاق فکری متشکل از مشاورین جوان برای تولید اندیشه‌های نو تأکید کردند.

رئیس کل دادگستری استان فارس: عدم تشدید بی‌اعتمادی‌ها می‌شود



دهیم می‌توانیم با بصیرت و آگاهی در مقابل این هجمه‌ها و دشمنی‌ها موفق باشیم.

القاصی مطرح کرد: در ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که در سطح دادگستری کل استان شکل‌گرفته اقداماتی صورت گرفت که تلاش بر این شد که حمایت‌های حقوقی و قضایی را در مسیر تولید و اقتصاد داخلی به کسانی که در این حوزه و عرصه فعالیت می‌کنند از جانب دستگاه قضایی و مسئولین به عمل بیاید.

وی گفت: با توجه به تحلیل‌های مقام معظم رهبری ما در شرایطی هستیم که فشارها در قالب‌های مختلف به ملت و کشور ما واردشده است و امروز هم بخش عمده‌ای از این فشارها اقتصادی، روانی و عملی است. رئیس شورای عالی سازمان بسیج حقوق‌دانان فارس تصریح کرد: فشار عملی باهدف ایجاد شکاف بین مردم و نظام است لذا آنچه در زمان فعلی مهم است مدیریت شرایط و بحران‌ها خواهد بود.

القاصی بیان کرد: وقتی در بین مردم هستید و به صحبت‌های آن‌ها گوش می‌دهید، متوجه می‌شوید از هر دری سخنی می‌گویند که به امید مردم لطمه وارد می‌کند و لذا مهم این است که مسئولین در بین مردم حضور مستمر پیدا کنند.

وی افزود: رهبر انقلاب در جلسه اخیر خود با هیئت دولت فرمودند که با مردم صادقانه صحبت کنید و این که بگوییم همه مشکلات توسط دولت حل می‌شود، غلط است.

رئیس کل دادگستری فارس بایبان اینکه شرایط سختی است و التهابات ایجادشده در فضای ارزی هم به این بی‌اعتمادی‌ها دامن زده است، عنوان کرد: افکار عمومی باید مدیریت شود و رها کردن مردم و عدم شفاف سازی، باعث تشدید بی‌اعتمادی‌ها می‌شود.

القاصی بایبان اینکه ب راه برون‌رفت از این مشکلات کمک گرفتن از مردم است و همه افراد اثرگذار در بخش‌های مختلف و مردم می‌توانند، کمک کنند، گفت: نمی‌توانیم نسبت به مردم بی‌تفاوت باشیم و مردم نباید نادیده گرفته شوند و باید به خواسته‌های آن‌ها توجه شود. وی ادامه داد: حداقل اگر مشکلاتی هست، برای مقاعدع کردن مردم تلاش کنیم و این کار در راستای مدیریت اوضاع کمک‌کننده خواهد بود.